
Página: 1 / 2

Nr.:   20/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

48/2024

02/07/2024

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/07/2024
Pregão eletrônico
20/2024 - PE
48/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE
LIXEIRAS MONOBLOCO DE POLIETILENO E SUPORTE PARA LIXEIRA
MONOBLOCO 80 LITROS ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. CONFORME
RELAÇÃO DOS ITENS DE LICITAÇÃO.

Lote: 1
Participante: Gesul Comercial Ltda

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Lixeiras monobloco em polietileno de alta densidade, resistente a

chuva e sol, com capacidade mínima para 80 litros, vazado. Lixeira
com dimensão mínima de 35 cm de largura, 45cm de comprimento
e 51 cm de altura, conforme cores definidas pela Secretaria -
Lixeiras monobloco em polietileno de alta densidade, resistente a
chuva e sol, com capacidade mínima para 80 litros, vazado. Lixeira
com dimensão mínima de 35 cm de largura, 45cm de comprimento
e 51 cm de altura, conforme cores definidas pela Secretaria

100,000 UN 98,00 9.800,00

Marca: NOVEL
2 Suporte para lixeira monobloco 80 litros em chapa 270 mm

galvanizado em fogo medida de 1,20m com encaixe em U para
duas lixeiras. O suporte na cor preta com tinta resistente ao tempo.
- Suporte para lixeira monobloco 80 litros em chapa 270 mm
galvanizado em fogo medida de 1,20m com encaixe em U para
duas lixeiras. O suporte na cor preta com tinta resistente ao tempo.

50,000 UN 82,00 4.100,00

Marca: DREYER
Total do Participante: 13.900,00

Total Geral: 13.900,00

MANUTENÇÃO DA COLETA DO LIXO 06.001.15.452.0009.2030.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 18/07/2024, às 11:32:51. Protocolo: 37770eae-3cb7-4965-a02a-af216b4d685e



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

18/07/2024Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 18/07/2024, às 11:32:51. Protocolo: 37770eae-3cb7-4965-a02a-af216b4d685e


		2024-07-18T11:33:52-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




